
MGR. IAN SKARPA ,íel.:+42024l 434045 e-mail:

sOUf}Ni EXEKUToR ÉxtKtJToRsĚý úŘAĎ PnAHÁ 4 +420177 046325 el. podatelna;

§e sídlem šátalská 4 69/1,142 00ptaba 4, Ič: 053336ó1 datová schránka: m3s2íc2 intemet:

urad@euoraha,cz
podatelna@eupraha.qz
wwr,. euprah a. cz

O
t-.

l llllll lllll lllll llllllllll lllll lllll ll!ll llll llll

čj,
206 DD 5/22-30

Sottdní exekutor, IVlgr, .Ian Škarpa. Exekutorský úŤacl Plahl -{. se ,ld|enr Šátalská ]óq, l. Praha 4. v
prárttí reci drrl-rtortrln_e clražb_l zahájctlé na nár,rlr Mgr. et Mgr. Radima Dostala, Náměstí 7l/11,151 07
Valašské Meziííči, |Č: 7lJ30216. insolvenčního správce dlužníka FULL, spol. s r.o., lČ: 60616281,
Dlouhá 705/16, l'raha, jehož insolvenčni i,ízení.je vedencl pod sp.zn, MSPH 77 lNS 5 l6212022. rozhodl na

záklailc ust. § -6 odsl, ] c,i, a tt.t, § j_'l5 arr, ,,,i.r. o kt,náttt drazb.r tdrlžchltilto t,oktrt rnor it)clt recr:

I. Dražba movitýclr věcí Lrvedených ve výroku lll. se korrá prostřednictvím elektronického systénlu dt,ažeb rra

adre se : _ll.tlt:gk_tll.rrz}J,l_z

Zahájení elektronické dražby: 3.8.2023 re l3:00 hod. (od tohoto okamžikrr mollou dražitelé činit podání).

Ukončení elektronickó dražby proběhne nejdříve tlne 3.8.2023 ve 13:30 hotl.

Dražba se koná. dokud dražitcló činípodáni (-s 3j6i odst.,1 zákona č.99/l963 Sb., občanský soLrdni řád. dále

.ien o.s,ř,), BLrde-li v posledních pěti minutách pi,ed stanoletlÝnr okamžikerl ukončení dražb;., Lrčiněno
podání" rná sc za to. že dlažitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražb1, se poscuvá o pět rninut od

okamžiku učinění tohoto podáni. Budou-li potó č;nčna další podáni. ptlslup dle r,ět_l předchozí se opakqie.
Upll,ne_li od posledního učiněrrého podání pět minut, aniž b1 bylo učirlěno další podání. n]á se za to. že
dražiteléjiž nečiní podánía dražba korrčí. Sledovárií veřejné dlažby.je veie.irlě přístupnó,

Il. Pociárlíje nložno z!}šovat o 1.000.- Kč, Dlažitelé jsou vázáni srými podánínli. pokLld neby,lo učiněno
podání l,yšší,

IIl, Předmětcm dražby je soubor movi§,ch l,ěci ve vlastnictví dlužníka (zapsáno v soupisu majetkové
podstat}, dlužníka Č.j. MsPH 77 INS 5162/2022_B-2):

lbdohosptldářské dílo * vodovtltl a kanalizace umístěný na pozemcích parc.č. 653/1, 797/1,797/5,
19717,797l10,798/l,8lJ,815,816,817, 831,2044ll a 2036 v katastrálnínr území Kaplice, obec Kaplice,
okres Český Krumlov, a to:

1) Vodovotly trubni (přoíil 90 mm)
2) Vodol,ody trubni (profil 110 mm)
3) Kanalizace trubní (proíil 200 mm)
4) Kanalizace trubní (profil 300 mm) - kamenina
5) Kanalizace trubní (prtrfil 300 mm) - PVC
6) Kanalizace trubní (profil .í00 mm)
7) Votloměrná šachta
8) Odlučovač olcjů
9) Kanalizační šachtr

usnesení - dra



lV Nejnižší podání se stanoví v částce 461.3.{5,- Kč.

V Vi,šijistol)" souclní exekutclr stanovil částkou 80.000._ Kč,
Zá.jemci o koupi dražených niovitlch věcíjsoLr povinni zaplatitjislotu bud'po přetlchozí dohodě v hotovclsti
v pokladně soudní]ro exekutoía tla výše trvedetré adrese exekutorského úřadu. nepřesabtrle_li částku
statlovelrou jako nejv_všší možnou pro platbLr v hotovosti podle zv|áštníiro právrrího předpisu. nejpoztlěji před
zahájcním dražebního jednání nebo na ťtče1 soudlrího exekutora č. ú. 4356373359/0800 vedený u České
spořiteJn.,",. a.s. K platbě na ťtčet soudtrího exekutora lze piihlédnout jen tehtl1,. bylo-Ii před zalrájením
dmžebniho jednárrí zjištčno. že na tento účet také dtlšla. Platba rrrusi b;.t provedena pod variabilnínl
.rtnb,,lettt V. S,052:0j0.:r. tl\cdúninl spee ilicke|lo.,rmhulu S,S. rodrrclročísIo ncho l('Jražitu]c.

VI. Vydražitel je oprál,něn převzít wtlražené movitó věci po tloplacení nejv_vššího podání. Po
doplacení nejq,ššího podání lrude vydražiteli doručeno potvrzení o přechodu vlastnického práva k
wdražené věci k okamžiku uclělení příklepu"

Vtl. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 10 kalendářních dnů ode dne udětení příldepu.
Nc.jv_r,šší podání zaplatí vydražitel bud'po přeclclrozí dohodč v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
vjše uvedené acll,ese exekutorského úřadu, nebo tla účet soudrlího erekutrrra č. ír- 4]56]7]]]59/0tl00 vedený
u Ceské spořitelny. a.s, Platba mLlsí blt provedena pod variabilníIn s1,,rrtbolem V S. 0522030. a s uvedenínt
spcciíického sl,rnbolrr S.S, lodného čisla neho lČ rrdražitele, Za řádnó a včasné zaplacení se považuje
připsání ncjvl,ššího podání na účet soudního exekutora nebo s|ožení částk1-, t1o pokladnr, v sídle
erekutorského úřadu, Zaplatí-li r.,ydražitel ne.ivyšší poCání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
pnir o k r,_rdražerté vóci atlebo souboru r].draženjch věcí- a to s pfávllími účirrky, k okarnžikLr udělerrí
příklepu. Přechodern vlastnic§í tta r,vdražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva vázltouci na
r,ěci,

VIII. SoLrdníexekutor upozonir-tje osob,,-. které rlají k movitým r,ěcem předkupni prár,o nebo vjhradl.zpětné
koupě. že ho nlohou uplatnit jen l dražbě jako dražitelé a že Lrdělenim přiklepu předkupni právo nebo
výlrrada zpětné ktlupě zarriká. Hodlá-li někdo uplatniI při dražbě sr,é předkuprli právo rrebo výlrradu zpětné
koupě, rnusí je uplatrrit a plokázat nejpozdě.ji do dne předcházejícímu dražebnimtr .iednání včehě, Sourlní
exekutol ještó před zahájenírn 1,lastní dražby rozhodne usnesenínl. zda je předkupní právo nebo výhrada
zpětnó koupč proltázáno a toto ttsnesení sottdní erekutor zveřejní l systémtr elektronické dražb1 na portálLr

].l]]j\_,ij1:!|lj!á)_.!Y Proti t0ln Lito ttsttesení nen Í odvolán í pl'ípLrstné,

IX, l]činilo-li vice dražitelů stejné nejvlčší podání, udělí soudní erekutor přiklep nejprve tomu
dražiteli, ktcrému světlčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není_li příklep takto udělen,
udčlí jej dražiteli, kterj, podání učinil jako pn,ní. C)soba, která učinila nejryšší podáni, iakož i výše
nejraššího podání, bude zveřejněna po skončení dražbv v sy§tému €l€ktmnické dražby na poftálu
i']] ]' .l l],.]]]].]:;], ,:.::.

X..Iako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je RegistrovanÝn dražitelem
pro dražby probíhajíci na portílu ]nr...,]!.:.]i:!!iir i!J..! Z sekce Registrace/Přihlášení.

XI. Způsob elektronickó dražbr,:

l . Dražb1 se může zúčastrrit jen registrovani ověřený tlživatel portálu :i_i:it t:l,i!u,!,1.1l Registrace dražitele
probíhá prostřed n ictv ínr registračníl-to lonluláře podle pok),nů v něm uvedenÝch, ktery je k dispozici na
adresc 1:111t:r.iLr|Lái jl-q? V registl,ačrrirn íbnnLlláři dražitel uvcde mirno jir-ré jrnóno, příjn-reni (název), rodrré
čís1o (identilikační číslo) a ncb1,1o-1i přiděleno, datum natozelri,

2, Dlužník se nesní účastnit dražbl,jako dražiteI. Dlužník se po předchozi registraci mtiže jako ověřený
uži\,alel ponálu j1.ruil]L!jj1}_á]:JJ_l írčastnit clraztr1, v postaveni povinného.

3, Dražiteli lrebo dlužníkovi. ktery nesplňrrje teclinické podlnínky pro registlaci a trásledtrou dražbr-r, soudní
exekulor tlmožní na předchozí písernné v1,,žádání l sídle úřaclu přístup k technickérltu v;,bar errí.

.1. Na pofiálu 11tt-lLi!jnť!}_!j v sekci připlavované dražb1., dražitel zvoli nemovitou/nrovitou věc. kterou
chce drrržit. Do dražb}, Se ověřen{ uživatel portáIu musí přihlásit .ieště před zahájením draž,by. Z
adnl inisrrativníclr drrvoclů doporučrrjenre přihlášení k cllažbě_iiž současně s odeslánínr dražební _jistot1 . Pclstup
pro přihlášení.je patrn;, z dražebního manuálu v sekci ..Jak dražit" na pofiálu .a!.,{.,:".,,!.ri!.l1,1,fu-r1,. Pcr zahájení
dražby není nožné přistouperli dalších dlažitelťr. kteří se se do zahá.jení dražby nepr'ihlásilil Po piipsání
clražebn í j istot_v tla bankovní účet sorrdního exekrltora (pokutl nehylo v dražební r,yhlášce uvedeno, že se
složení jistot"v nev;,žaduje) a splnčrrí podmínek účasti na dražbě dle dražehní vvhláškl,je dražitel opr,ávněn



v dražbě přihazovat.

5. V terrninLl konání sanlotné dražby, se dražitel přihlásí u ktrnkrétní ciražby, svýnr Lrživatelským.irlétleln a
heslenr do systélnu. poté mťrže od okarnžiku zalrájenídlažby přihazovat.

6. Příhoz;" sc činí tak. že do příslušného okénka dražitel vypíše částkLr příhozu (nlusí být butl' stejná nebo
l1,,šší než stanovenÝ nlinillální příhoz určen! dražebnikern. _iinak se podání s částkou rrrenší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to. že neb_"lo učiněno). kllkern na tlačítko přihoclit.ie podání uč;něno a zobrazí se

.jako nejvy,šší podání spolu s uži\ateIským jlllénenr dražitele. celkovou částkou a ul,edenÝm přesným časenr
příhozLl.

7, Po skončení dražby oznámí soudni exekutor prostřednictyim systému elektronick!,ch dražeb osobu.
která učinila nejvyšší podání v dražbě. a r:ýši nejvyššího podáni.

odůvodnění:

Na základě tlst, § 76 odst. 2 e.ř. rra návrh insoIvenčního sprár,ce scludní exekutor rozl]odl o pI,odeji lýše
specitikovaných movitých r,ěcí r,e vlastnictr,í dlLržníka v tlobrovolné dražbě, Fotodokumentace dražetlých
r eeí.ie k dispozici na lr eborlelt stránkáclr exekutorského ťrřadu na aclrese rvu,rv,eupraha.cz.

Proh lídka nrovitj,ch věcí nen í organ izoválra.

V souladu s § 328b odst. 3 o,s,ř. soudní exekutor oznarlrtje dražební rok rlražební r,l,hláškou. kterou
cloručí navrhovateli a orgánu obce, v je_límž obvodu bLrde dražba konána a v jejírnž oblodu rná dlužník
bydliště (Sídlo).

Poučení: ProtitolnutoLtsttescníneniodi.,olánípřípustné,

V Praze dne 28,6.202 j
Mgr, Jan Škarpa. r,.r.

souclníexckutor

Za sprár,nost v1 hotoverlí:

@řffi:":",

o


